

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายบ้านหนองโจด หมู่ที่ 9 ตำบลโคกกระเบื้อง/สายเชื่อมถนนทางหลวง หมายเลข 2260 (ถนนสายอำเภอคง - บ้านเหลื่อม) อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 143 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 858 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธ.ค. 2565 เป็นเงิน 495,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
บัญชีรายการปริมาณงาน
แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิชาติ น้อยแสง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
นายสุทิน พรหังสี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
นายธนวิน พันธูลา	ตำแหน่ง	นักผังเมืองชำนาญการ	กรรมการ

อนุมัติ



(นายสมเกียรติ ตันดิลกตระกูล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(นายอภิชาติ น้อยแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส



(นายสุทิน พรหังสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

SI.

(นายธนวิน พันธูลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นักผังเมืองชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนสายบ้านหนองโจด หมู่ที่ 9 ตำบลโคกกระเบื้อง สายเชื่อมถนนทางหลวง หมายเลข 2260 (ถนนสายอำเภอคง - บ้านเหลื่อม) อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองโจด หมู่ที่ 9 ตำบลโคกกระเบื้อง สายเชื่อมถนนทางหลวง หมายเลข 2260 (ถนนสายอำเภอคง - บ้านเหลื่อม) อำเภอบ้านเหลื่อม จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง ณ วันที่ 13 ธ.ค. 2565

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 143 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 858 ตารางเมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	858.00	3.83	3,286.14	1.3624	5.21	4,477.03	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	379.33	13,655.88	1.3624	516.79	18,604.77	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	858.00	379.33	325,465.14	1.3624	516.79	443,413.70	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	5.00	296.31	1,481.55	1.3624	403.69	2,018.46	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	55.00	159.20	8,756.00	1.3624	216.89	11,929.17	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	143.00	79.63	11,387.09	1.3624	108.48	15,513.77	
					364,031.80			495,956.91	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

364,031.80

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

รวมราคากลางทั้งสิ้น =

495,956.91

คิดเป็นราคากลาง =

495,000.00

ตัวหนังสือ (สีเส้นกำกับหน้าหน้าบาทถ้วน)

(นายอภิชาติ น้อยแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสุทิน พรทังสี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายธนวิน พันธสุลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นักผังเมืองชำนาญการ